



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2018 - ADM

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Após análise do processo e estando de acordo com os procedimentos adotados, dentro da modalidade de licitação a que se refere o PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2018 - ADM, do tipo menor preço por itens, tudo de conformidade com as regras estipuladas pela Lei nº 10.520 de 17/07/2002, Decreto nº 3.555, de 08/08/2000, Decreto nº 3.693 de 20/12/2000. Decreto nº 3.784 de 06/04/01 e demais legislação correlata, aplicando-se, subsidiariamente, no que couber, a Lei 8.666/93, com suas alterações e demais exigências deste Edital, ADJUDICAMOS o objeto em favor da licitante adiante, por apresentar os menores preços por itens, como seguem:



EMPRESA VENCEDORA: M. F. CARNEIRO NETO - ME - CNPJ.: 19.769.945/0001-09

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUANT	VL. UNIT	VL. TOTAL
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO					
ITEM 01	Adesivo Leitoso 4 cores – Aplicado	m2	80	60,00	4.800,00
ITEM 02	Banners 0,90m x 1,20m confeccionado em lona, acabamento em bastão	UNID	200	65,00	13.000,00
ITEM 03	Lonas para Placas, impressão digital colorida, 440g Front Light – Instalada	m2	10	85,00	850,00
ITEM 04	Folder tamanho A4, três dobras, papel couchê 90g (4x4 cores)	UNID	50000	0,20	10.000,00
ITEM 05	Panfleto 15x21cm, papel couchê 90g (4x0 cores)	UNID	50000	0,15	7.500,00
ITEM 06	Cartaz 34x44 cm, papel couchê 90g (4x0 cores)	UNID	10000	0,15	1.500,00
ITEM 07	Crachás em PVC personalizados em impressão digital	UNID	200	10,00	2.000,00
TOTAL - R\$					39.650,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUANT	VL. UNIT	VL. TOTAL
ITEM 08	Papéis Timbrados Tam.A4, Papel AP90g, Colorido	UNID	20000	0,20	4.000,00
ITEM 09	Envelopes Timbrados Tam26x36cm, Colorido	UNID	10000	0,70	7.000,00
ITEM 10	Capas de Arquivo Tam44x31cm, Colorida	UNID	10000	0,90	9.000,00
ITEM 11	Carimbos Automáticos	UNID	30	30,00	900,00
ITEM 12	Blocos de Abastecimento de Combustíveis, Carbonados, 2 vias, Tam10x15cm	UNID	1.000	4,00	4.000,00
ITEM 13	Adesivos de Veículos, Impressão Digital, 4x0, Adesivo 3M, Aplicado com Verniz - incluso remoção do já existente.	M2	250	80,00	20.000,00
ITEM 14	Placa em chapa galvanizada 20 Tam2x1 mts com pintura automotiva e adesivos refletivos para sinalização de distritos com 2 bases de cano galvanizado instalado na entrada de cada localidade.	UNID	80	580,00	46.400,00
ITEM 15	Plaquetas de identificação em acrílico Tam0,40x0,10mts com impressão digital para identificação de setores da secretaria	UNID	100	12,00	1.200,00
ITEM 16	Crachás em PVC personalizados em impressão digital.	UNID	200	16,00	3.200,00
TOTAL - R\$					95.700,00
SECRETARIA DE POLÍTICAS PARA A EDUCAÇÃO					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUANT	VL. UNIT	VL. TOTAL
ITEM 17	Agenda do professor, Tam15x21cm, Capa colorida dura, Miolo com 220págs. 1x1 cor em papel offset 75g	UNID	400	18,00	7.200,00
ITEM 18	Boletim de notas e frequência, Tam21x30cm, 4x1 cor, papel offset 180g	UNID	1000	0,55	550,00
ITEM 19	Boletim escolar, Tam21x30, 4x4 cores, papel offset 180g	UNID	10000	0,40	4.000,00
ITEM 20	Diário do 1º ao 5º ano, Tam 21x30cm, capa colorida, papel offset 180g, miolo com 56págs. 1x1 cor em papel offset 75g	UNID	800	15,00	12.000,00
ITEM 21	Diário do 5º ao 9º ano, Tam 21x30cm, capa colorida, papel offset 180g, miolo com 65 págs. 1x1 cor em papel offset 75g	UNID	800	15,00	12.000,00
ITEM 22	Diário para o ensino infantil, Tam21x30cm, capa colorida, papel offset 180g, miolo com 65 págs. 1x1 cor em papel offset 75g.	UNID	500	15,00	7.500,00
ITEM 23	Ficha de rendimento, Tam 21x30cm, 4x1 cor, papel offset 180g	UNID	5000	0,15	750,00
ITEM 24	Ficha individual do aluno, Tam21x30cm, 1x1 cor, papel offset 180g	UNID	5000	0,15	750,00
ITEM 25	Folha de matrículas, Blocos com 100fls, impressão 1x1 cor, papel offset 75g	BLC	50	6,50	325,00
ITEM 26	Requerimento de matrículas, Blocos com 100fls, impressão 1x1 cor, papel offset 75g.	BLC	50	6,50	325,00
ITEM 27	Cópias para provas e apostilas, Tam A4, impressão 1 cor, papel offset 75g.	UNID	200000	0,10	20.000,00
ITEM 28	Plano diário c/ 55 pág. Fundamental II, Tam A4, impressão 1 cor, papel offset 75g.	UNID	400	6,50	2.600,00
ITEM 29	Plano diário c/ 55 pág. Infantil, Tam A4, impressão 1 cor, papel offset 75g.	UNID	400	6,50	2.600,00
ITEM 30	Crachás em PVC personalizados em impressão digital	UNID	300	20,00	6.000,00
ITEM 31	Adesivo - leitoso impressão digital aplicado	M2	300	60,00	18.000,00
ITEM 32	Painel em lona - impressão digital em lona 440gr	M2	200	120,00	24.000,00
ITEM 33	Banner - banner em lona impressão digital Tam 0,90m x 1,20m	UNID	200	65,00	13.000,00
ITEM 34	Faixa em lona - faixa em lona impressão digital Tam. 5x0,80 mts	UNID	100	240,00	24.000,00
TOTAL - R\$					155.600,00
SECRETARIA DE POLÍTICAS PARA A SAÚDE					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUANT	VL. UNIT	VL. TOTAL
ITEM 35	ACOMP. DAS ATIV. POR LOCALIDADES-IMÓV.POSITIVOS POR CICLO, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor.	BLC	50	14,00	700,00
ITEM 36	ACOMPANHAMENTO DE CASOS DA HANSENÍASE, Tam 21x30, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	14,50	725,00
ITEM 37	AMOSTRA DE CONTROLE BIOLÓGICO, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	14,50	725,00
ITEM 38	ATENDIMENTO AMBULATORIAL DE FISIOTERAPIA, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	14,50	725,00
ITEM 39	ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	14,50	725,00
ITEM 40	ATESTADO MÉDICO, Tam 15x21cm, papel offset 75g, 1x0 cor	BLC	100	8,00	800,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

ITEM 41	AUTO DE INFRAÇÃO, Tam 21x30cm, 3 vias, papel offset 75g, 1x0 cor	BLC	50	14,50	725,00
ITEM 42	AVISO DE ALTA, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x0 cor	BLC	100	15,00	1.500,00
ITEM 43	BOLETIM DE CIRURGIA E ANESTESIA, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	100	14,50	1.450,00
ITEM 44	BOLETIM DIÁRIO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	100	14,50	1.450,00
ITEM 45	BOLETIM MENSAL DE PRODUÇÃO DE ATENDIMENTO BÁSICO, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	14,50	725,00
ITEM 46	BOLETIM MENSAL DAS ATIVIDADES DE CONTROLE DA TUBERCULOSE, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	46,00	2.300,00
ITEM 47	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS EM VACINAS, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	14,50	725,00
ITEM 48	CADASTRO HIPER TENSO OU DIABÉTICO, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	14,50	725,00
ITEM 49	CADERNO DE SAÚDE A CRIANÇA FEMININO, Tam 15x47cm, papel offset 180g, 4x4 cores	UNID	1000	0,55	550,00
ITEM 50	CADERNO DE SAÚDE A CRIANÇA MASCULINO, Tam 15x47cm, papel offset 180g, 4x4 cores	UNID	1000	0,55	550,00
ITEM 51	CARIMBOS AUTOMÁTICOS, em borracha 1 cor	UNID	50	30,00	1.500,00
ITEM 52	CARIMBOS DE MADEIRA, madeira, em borracha 1 cor	UNID	50	15,00	750,00
ITEM 53	CARTÃO CONTROLE DA PRESSÃO, Tam 15x10cm, papel offset 180g, 1x1 cores	UNID	1000	0,45	450,00
ITEM 54	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO, Tam 15x21cm, papel offset 180g, 1x1 cores	UNID	1000	0,50	500,00
ITEM 55	CARTÃO DA CRIANÇA, Tam 15x10cm, papel offset 180g, 1x1 cores	UNID	1000	0,50	500,00
ITEM 56	CARTÃO DA FAMÍLIA, Tam 10x8cm, papel offset 180g, 1x1 cores	UNID	1000	0,50	500,00
ITEM 57	CARTÃO DA MULHER ADOLESCENTE, Tam 21x30cm, papel offset 120g, 1x1 cores	UNID	1000	0,50	500,00
ITEM 58	CARTÃO DE CONTROLE DOS PSICOTRÓPICOS, Tam 15x21cm, papel offset 180g, 1x1 cores	UNID	1000	0,50	500,00
ITEM 59	CARTÃO DA GESTANTE, Tam 15x21cm, papel offset 120g, 1x1 cores	UNID	1000	0,50	500,00
ITEM 60	CENSO HOSPITALAR, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	14,50	725,00
ITEM 61	CENTRAL DE MARCAÇÃO CONSULTA, Tam 15x21cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	14,50	725,00
ITEM 62	CENTRO DE ORIENTAÇÃO E APOIO SOROLÓGICO, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	14,50	725,00
ITEM 63	CIRURGIA E ANESTESIA, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	14,50	725,00
ITEM 64	COLETA DE MATERIAL PARA EXAME CITOPATOLÓGICO, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	14,50	725,00
ITEM 65	CONS. DA 11ª MIC. DE SAÚDE DO REL. TRIM. DO GRUPO DE INVEST. DE SÍFILIS CONGÊNITA, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	14,50	725,00
ITEM 66	CONSOLIDADO DE CONSULTAS MÉDICAS, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	14,50	725,00
ITEM 67	CONSOLIDADO DE VISITAS DOMICILIAR, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	14,50	725,00
ITEM 68	CONSOLIDADO DE VISITAS DOMICILIAR - N. MÉDICO, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	14,50	725,00
ITEM 69	CONSOLIDADO DE CONSULTAS DE ENFERMAGEM, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	14,50	725,00
ITEM 70	CONSOLIDADO DE SESSÃO EDUCATIVA, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	14,50	725,00
ITEM 71	CONSOLIDADO DE SESSÃO EDUCATIVA - N. MÉDICO, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	14,50	725,00
ITEM 72	DADOS PESSOAIS DO PACIENTE, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	100	14,50	1.450,00
ITEM 73	DOC ADVERTÊNCIA, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	14,50	725,00
ITEM 74	ENVELOPE PRONTUÁRIO FAMILIAR, Tam 26x36cm, papel offset 90g, 1x0 cor	UNID	5000	0,35	1.750,00
ITEM 75	ETIQUETAS, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	16,50	825,00
ITEM 76	EVOLUÇÃO DO PACIENTE, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	16,50	825,00
ITEM 77	EVOLUÇÃO E TRATAMENTO, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	16,50	825,00
ITEM 78	F. DE NOTIF. DE SUSP. OU CONFIR. DE MAUS TRATOS CONTRA CRIA. E ADOLESCENTE, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	16,50	825,00
ITEM 79	FICHA - B - DIA, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	16,50	825,00
ITEM 80	FICHA - B - GES, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	16,50	825,00
ITEM 81	FICHA - B - HAN, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	16,50	825,00
ITEM 82	FICHA A, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	16,50	825,00
ITEM 83	FICHA - B - HAN - ACOMPANHAMENTO DO HIPERTENSO, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	16,50	825,00
ITEM 84	FICHA DE ACMP. DO HIPERTENSO E /OU DIABÉTICO, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	16,50	825,00
ITEM 85	FICHA DE ANAMNESE, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	16,50	825,00
ITEM 86	FICHA DE ATENÇÃO A CRIANÇA, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	16,50	825,00
ITEM 87	FICHA DE ATENÇÃO AO ADOLESCENTE, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	16,50	825,00
ITEM 88	FICHA DE ATENÇÃO AO ADULTO, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	16,50	825,00
ITEM 89	FICHA DE ATENÇÃO AO IDOSO, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	16,50	825,00
ITEM 90	FICHA DE ATENDIMENTO, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	16,50	825,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

ITEM 91	FICHA DE ATENDIMENTO A CRIANÇA, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	16,50	825,00
ITEM 92	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (CONSULTA), Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	16,50	825,00
ITEM 93	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (NUTRIÇÃO), Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	16,50	825,00
ITEM 94	FICHA DE ATENDIMENTO DA MULHER, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	16,50	825,00
ITEM 95	FICHA DE AVALIAÇÃO DAS VISITAS DOS AGENTES, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	16,50	825,00
ITEM 96	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	16,50	825,00
ITEM 97	FICHA DE CADASTRAMENTO DO PACIENTE, Tam 15x21cm, papel offset 180g, 1x1 cor	UNID	1000	0,52	520,00
ITEM 98	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE, Tam 15x21cm, papel offset 180g, 1x1 cor	UNID	1000	0,60	600,00
ITEM 99	FICHA DE DIETA, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	16,50	825,00
ITEM 100	FICHA DE EVOLUÇÃO E TRATAMENTO, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	16,50	825,00
ITEM 101	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DA DENGUE, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	16,50	825,00
ITEM 102	FICHA DE MATRÍCULA DO PACIENTE, Tam 15x21cm, papel offset 180g, 1x1 cor	UNID	1000	0,45	450,00
ITEM 103	FICHA DE MATRÍCULA/EVOLUÇÃO TRATAMENTO, Tam 15x21cm, papel offset 180g, 1x1 cor	UNID	500	0,45	225,00
ITEM 104	FICHA DE NOTIFICAÇÃO SINAN, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	6,50	325,00
ITEM 105	FICHA DE NUTRIÇÃO, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	9,00	450,00
ITEM 106	FICHA DE OBSERVAÇÃO, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	7,00	350,00
ITEM 107	FICHA DE PRÉ-NATAL, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	10,00	500,00
ITEM 108	FICHA DE REFERÊNCIA, 3 vias, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x0 cor	BLC	100	14,50	1.450,00
ITEM 109	FICHA DE REG. DIÁR. DOS ATEND. DAS GESTANTES NO SISPRENATAL, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 110	FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADE DIÁRIA DO AGENTE, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	100	17,00	1.700,00
ITEM 111	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DE ATENDIMENTO A GESTANTE, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	100	17,00	1.700,00
ITEM 112	FICHA DE SEGUIMENTO TRATAMENTO, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 113	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 114	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	100	17,00	1.700,00
ITEM 115	FICHA INDIVIDUAL GERAL, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 116	LAUDO PARA MUDANÇA DE PROCEDIMENTO, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 117	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 118	MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x0 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 119	MAPA DE PROD. MENSAL/CONS. PROG DE HIPERTENÇÃO E DIABETES, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 120	MAPA DE PROD. MENSAL/CONSOLIDADO PROGRAMA DE HIPERDIA E DIABETES, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 121	MAPA DIÁRIO DE PROCEDIMENTOS DE ENFERMAGEM, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 122	MON. DAS DOE.DIAR.AGUD.DIST. DE CASOS POR F. E. PLANO DE TRAT. E PROCEDIMENTO, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 123	MONITORAÇÃO DAS DOENÇAS AGUDAS PLANILHA DE CASOS, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 124	MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 125	MOVT. M. DE EST. DE MDC. DA CSF/11º MICROREGIONAL DE SAÚDE - HANSENÍASE, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 126	MOVT. M. DE EST. DE MDC. DA CSF/11º MICROREGIONAL DE SAÚDE - TUBERCULOSE, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 127	MS HIPERDEMIA, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 128	MAPA DIÁRIO DE ENFERMAGEM, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 129	NOTIFICAÇÃO DE ANÁLISE FISCAL, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 130	NOTIFICAÇÃO NEGATIVA/POSITIVA MENSAL, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 131	NOTIFICAÇÃO NEGATIVA/POSITIVA SEMANAL, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 132	PARTOGRAMA, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 133	PEDIDO DE EXAME, Tam 15x21cm, papel offset 75g, 1x0 cor	BLC	200	17,00	3.400,00
ITEM 134	PLAN. DE CONT. DE OPORT. NOT. E INVEST. DE SURTOS DE DTA, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 135	PLANILHA DE CASOS DE DOENÇAS AGUDAS, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 136	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS NASCIDOS VIVOS, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

ITEM 137	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DOS OBTIGS, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 138	PRESCRIÇÃO MÉDICA, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	200	15,00	3.000,00
ITEM 139	PROGRAMA GERIONAL COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PACS, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	12,50	625,00
ITEM 140	RECEITUÁRIO COMUM, Tam 21x15cm, 1 VIA, papel jornal, 1x0 cor	BLC	3000	6,00	18.000,00
ITEM 141	RECEITUÁRIO AZUL, Tam 10x30cm, papel Superbond Azul 50g, 1x0 cor, Numerados	BLC	100	15,00	1.500,00
ITEM 142	REFRÊNCIA INTERNA, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 143	REGISTRO DE BACILOSCOPIA, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 144	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 145	RELATÓRIO DE SSA2, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 146	RELATÓRIO MENSAL DE SAÚDE REPRODUTIVA, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 147	RELATÓRIO PMA-2, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 148	REQUISIÇÃO DE EXAME, Tam 15x21cm, papel offset 75g, 1x0 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 149	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	50	17,00	850,00
ITEM 150	RESULTADO DE EXAMES LABORATÓRIAS, Tam 21x30cm, papel offset 75g, 1x1 cor	BLC	100	15,00	1.500,00
ITEM 151	CRACHAS PERSONALIZADOS COM IMPRESSÃO DIGITAL	UNID	400	15,00	6.000,00
ITEM 152	BANNER 0,90 X 1,20 IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA	UNID	100	65,00	6.500,00
ITEM 153	ADESIVOS LEITOSO IMPRESSÃO DIGITAL PARA ADESIVAGEM DE VEÍCULOS COM VERNIZ APLICADO - INCLUSO RETIRADA DO EXISTENTE.	M2	300	60,00	18.000,00
TOTAL - R\$					150.595,00

Importa no Valor Total de R\$ 441.545,00 (Quatrocentos e quarenta e um mil, quinhentos e quarenta e cinco reais).

Finalizando, registramos que o total adjudicado é de R\$ 441.545,00 (Quatrocentos e quarenta e um mil, quinhentos e quarenta e cinco reais).

Campos Sales (Ce), 11 de Maio de 2018.


 Carla Maria Oliveira Timbó
 Pregoeira do Município

